
Aanwijzing secretaris van de bezwaarschriftencommissie Wijdemeren 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wijdemeren, 

gelezen het collegeadvies met kenmerk Z.69804/D.350320, d.d. 11 januari 2022; 

gelezen het collegeadvies met kenmerk Z.69805/D.349988, d.d. 11 januari 2022. 

gelezen het bepaalde in artikel 4 van de Regeling commissie bezwaarschriften gemeente Wijdemeren 

2014; 

BESLUIT 

De heer J. Duits aan te wijzen als secretaris van de bezwaarschriftencommissie Wijdemeren; 

De aanwijzing van de heer. R. Gillissen (met kenmerk Z.67649/D.337053, d.d. 14 september 2021) als 

secretaris van de bezwaarschriftencommissie Wijdemeren. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking met terugwerkende kracht 

vanaf 1 januari 2022. 

Aldus besloten in de vergadering van 11 januari 2022, 

Burgemeester en wethouders van Wijdemeren, 

de secretaris, 

dhr. R.S.M. Heintjes MCM 

de burgemeester, 

mw. drs. C.R. Larson 

Nr. 26807 

GEMEENTEBLAD 24 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Wijdemeren 

Gemeenteblad 2022 nr. 26807 24 januari 2022 1 


